
 

                           
บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง  อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ  
ที่  บก  73001/                           วันที ่  ๔   ตุลาคม    256๗ 
เรื่อง   ขอรายงานสถิติการให้บริการประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ประจำปีงบประมาณ      

พ.ศ.256๗ 
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง  

 เรื่องเดิม 
 ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ได้เปิดให้บริการประชาชนทั้งในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบล

นาแสง หรือประชาชนที่อยู่อยู่นอกเขตพ้ืนที่ ผู้ทีม่ีส่วนได้เสียในการดำเนินงานต่างๆที่เข้ามาติดต่อประสานงาน
ซึ่งการให้บริการประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง โดยจะมีทั้งประชาชนเข้ามาติดต่อด้วยตัวเอง
และมีการเปิดให้บริการแบบ e-service  นั้น 

 ข้อเท็จจริง 
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง จึงได้รวบรวมข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชน ตั้งแต่เดือน

ตุลาคม 256๖ ถึงเดือน กันยายน 256๗ ประจำปีงบประมาณ 256๗ โดยจะแบ่งเป็นแบบ มาติดต่อ
ประสานงานด้วยตนเองและแบบ e-service  (หัวข้อท่ีมาติดต่อรายการตามเอกสารแนบ) 

   ข้อพิจารณา 

    สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ขอรายงานสถิติการให้บริการประชาชนประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.256๗ ระหว่างเดือนตุลาคม 256๖ ถึงเดือน กันยายน 256๗ เพ่ือใช้เป็นข้อมูลในการ
ให้บริการประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ต่อไป รายละเอียดปรากฏตามแบบสรุปที่แนบมา
พร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

                                 
                       (นางรัตน์พร  เพชรพา) 

         นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
 

ความเห็นหัวหน้าปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง...........................................................................                             

                                                  

(นางสาวบัวเรียง ไพศาล) 
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  

 รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง.............................................................................                             

                                              
 
     

(นางสาวสุนา เดชรักษา) 
  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง  

 
 

ความเห็น/คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง................................................................... 

    
 

                         (นายนิรนัดร์ เนาวนิต) 
                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง 



ตลุาคม พฤศจกิายน ธนัวาคม มกราคม กมุพาพนัธ ์ มนีาคม เมษายน พฤษภาคม มถินุายน กรกฎาคม สงิหาคม กนัยายน 

walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in walk-in

1 งานกูช้พี กูภั้ย (รับ-สง่ผูป่้วย) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 งานตัดตน้ไม/้หญา้ขา้งทาง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 งานขอใชน้ ้าประปาและตดิตัง้มเิตอรน์ ้า 3 2 2 4 3 1 2 3 1 1 0 3 25

4 งานซอ่มไฟฟ้าสอ่งสวา่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 งานดับเพลงิ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ตดิตอ่สอบถามภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 4 1 2 7 3 5 10 2 2 4 3 1 44

7 งานขึน้ทะเบยีนผูส้งูอายุ 20 13 5 7 4 5 7 5 2 2 3 17 90

8 งานขอตอ่อายบุัตรประจ าตัวผูพ้กิาร 0 0 0 2 0 0 1 2 1 2 2 2 12

9 งานขึน้ทะเบยีนคนพกิาร 4 1 2 8 2 0 0 0 2 3 2 2 26

10 งานขึน้ทะเบยีนผูป่้วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 งานขอจดทะเบยีนพาณชิย์ 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4

12 งานจัดเก็บภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 4 7 6 1 5 0 5 145 1229 244 159 20 1825

13 งาดจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 6 33 12 1 0 0 0 0 52

14 งานจัดเก็บคา่ขยะมลูฝอย 0 221 234 328 20 717 218 21 287 700 41 971 3758

15 งานการเงนิ รับ/จา่ยเช็ค 15 27 51 27 23 42 41 43 24 33 36 42 404

16 งานช าระธรรมเนียมควบคมุอาคาร 1 0 0 5 5 3 2 4 1 1 0 1 23

17 งานขออนุญาตกอ่สรา้งอาคาร 1 0 2 0 0 1 2 0 0 3 0 1 10

18 งานขออนุญาตรือ้ถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 บรกิารฉีดวคัซนีป้องกันโรคพษิสนัุขบา้ 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 600

20 บรกิารท าหมันสนัุขและแมว 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 70

21 บรกิารฉีดพ่นสารเคมกี าจัดลกูน ้ายงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 1600

22
บรกิารแจกทรายอะเบตป้องกันก าจัดลกูน ้า

 ยงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 1600

23 ลงนามในสัญญาจัดซือ้/จัดจา้ง 1 4 3 2 6 6 1 3 5 4 1 3 39

24 ช าระคา่ธรรมเนียมอืน่ๆ 13 11 14 13 21 47 7 15 7 13 7 17 185

25 ขอรับความชว่ยเหลอือืน่ๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 287 323 404 98 1530 308 244 4762 1010 255 1080 10367

               

(ลงชือ่..................................................ผูร้ายงาน)

นายนรัินดร ์ เนาวนติ

นายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลนาแสง

รวม

ขอ้มลูเชงิสถติกิารใหบ้รกิารประชาชนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ณ จดุใหบ้รกิาร (walk-in)

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลนาแสง อ าเภอศรวีไล จงัหวดั บงึกาฬ

ล าดบัที่
รวม

ภารกจิการใหบ้รกิาร

พ.ศ. 2566 พ.ศ. 2567



ตลุาคม พฤศจกิายน ธนัวาคม มกราคม กมุพาพนัธ ์ มนีาคม เมษายน พฤษภาคม มถินุายน กรกฎาคม สงิหาคม กนัยายน

E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service E-Service

1 งานกูช้พี กูภั้ย (รับ-สง่ผูป่้วย) 29 20 30 28 18 25 30 30 27 16 22 19 294

2 งานตัดตน้ไม/้หญา้ขา้งทาง 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 งานขอใชน้ ้าประปาและตดิตัง้มเิตอรน์ ้า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 งานซอ่มไฟฟ้าสอ่งสวา่ง 4 5 8 10 8 12 18 6 3 9 3 2 88

5 งานดับเพลงิ 1 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 5

6 ตดิตอ่สอบถามภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 3 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 13

7 งานขึน้ทะเบยีนผูส้งูอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 งานขอตอ่อายบุัตรประจ าตัวผูพ้กิาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 งานขึน้ทะเบยีนคนพกิาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 งานขึน้ทะเบยีนผูป่้วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 งานขอจดทะเบยีนพาณชิย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 งานจัดเก็บภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 งาดจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 งานจัดเก็บคา่ขยะมลูฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 งานการเงนิ รับ/จา่ยเช็ค 50 136 140 83 107 120 110 115 123 115 121 145 1365

16 งานช าระธรรมเนียมควบคมุอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 งานขออนุญาตกอ่สรา้งอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 งานขออนุญาตรือ้ถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 บรกิารฉีดวคัซนีป้องกันโรคพษิสนัุขบา้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 บรกิารท าหมันสนัุขและแมว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 บรกิารฉีดพ่นสารเคมกี าจัดลกูน ้ายงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22
บรกิารแจกทรายอะเบตป้องกันก าจัดลกูน ้า

 ยงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 ลงนามในสัญญาจัดซือ้/จัดจา้ง 4 24 9 12 12 28 20 14 18 14 16 18 189

24 ช าระคา่ธรรมเนียมอืน่ๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 ขอรับความชว่ยเหลอือืน่ๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 189 193 137 146 186 181 167 172 155 163 185 1967

(ลงชือ่..................................................ผูร้ายงาน)

ขอ้มลูเชงิสถติกิารใหบ้รกิารประชาชนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ผา่นชอ่งทาง E-Service 

 องคก์ารบรหิารสว่นต าบลนาแสง อ าเภอศรวีไิล จงัหวดั บงึกาฬ

ล าดบัที่ รวม

พ.ศ. 2566 พ.ศ. 2567

ภารกจิการใหบ้รกิาร

รวม


